
Mobilna  pracownia
mammograficzna  LUX  MED
bezpłatne  badania
mammograficzne  dla  kobiet  w
marcu – Słopnice
Wraz  z  nastaniem  2020  roku  LUX  MED  kontynuuje  akcję
bezpłatnych badań mammograficznych dla Pań w wieku 50-69 lat.
Badania  wykonywane  są  w  ramach  Programu  Profilaktyki  Raka
Piersi  finansowanego  przez  NFZ  i  nie  wymagają  skierowania
lekarskiego.

Słopnice – 27  marca 2020 w godzinach od 8.00 do 15.00 za
Urzędem Gminy, przy Amfiteatrze, Słopnice 911

W  tym  roku  uprawnienia  do  skorzystania  z  bezpłatnej
mammografii  nabywają  Panie  z  rocznika  1970.  Zapraszamy  je
gorąco  do  rejestracji  na  badania  i  zachęcamy  do  ich
regularnego  przeprowadzania.  Tylko  systematyczność  w
przestrzeganiu  terminów   kolejnych  badań  mammograficznych
pozwala  na  wykrycie  potencjalnego  zagrożenia  na  bardzo
wczesnym etapie rozwoju choroby.

W badaniu mogą wziąć udział Panie w wieku 50-69 lat, które są
ubezpieczone, nie są leczone z powodu raka piersi a także:

nie  miały  wykonanej  mammografii  w  ramach  Programu  w
ciągu ostatnich 24 miesięcy
lub są w grupie ryzyka i w roku poprzedzającym otrzymały
pisemne wskazanie do wykonania ponownej mammografii po
upływie 12 miesięcy

Mobilna pracownia mammograficzna LUX MED będzie oczekiwała na
Panie w miejscowości:
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Uprzejmie  prosimy  o  wcześniejszą  rejestrację  pod  nr  tel.
58 666 24 44 lub na http://www.mammo.pl/formularz. W celu
weryfikacji  uprawnień  do  badania  przed  połączeniem
telefonicznym prosimy przygotować dowód osobisty.  Na badanie
prosimy zabrać ze sobą zdjęcia z poprzednich mammografii.

 

http://www.mammo.pl/formularz
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Program  Dofinansowania
mikroinstalacji
fotowoltaicznych „Mój prąd” –
trwa przyjmowanie wniosków
Od  13  stycznia  br.  osoby  fizyczne  mogą  składać  wnioski  o
dofinansowanie  mikroinstalacji  fotowoltaicznych  w  programie
„Mój  prąd”   Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej.

Program  skierowany  jest  do  osób  wytwarzających  energię
elektryczną  na  własne  potrzeby,  które  mają  zawartą  umowę
kompleksową (z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej – OSD, zakładem
energetycznym) regulującą kwestie związane z wprowadzeniem do
sieci energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji.

Składając wniosek można się starać o dotacje w wysokości nawet
50 proc. kosztów kwalifikowanych, ale nie więcej niż 5 tys. zł
na jedno przedsięwzięcie, czyli zakup i montaż PV od 2 do 10
kW. Dofinansowanie można łączyć z ulgą termomodernizacyjną, o
ile koszty przedstawione do rozliczenia zostały pomniejszone o
otrzymaną dotację.

O dotacje w programie „Mój prąd” można się ubiegać jeżeli:

instalacja  jest  już  wykonana  i  podłączona  do  sieci
elektroenergetycznej  (m.in.  posiadasz  licznik
dwukierunkowy);
 instalacja fotowoltaiczna jest o mocy 2-10 kW i jest
przeznaczona na cele mieszkaniowe;
wydatki poniesione są od 23 lipca 2019 r. i instalacja
nie została zakończona przed tą datą;
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 inwestycja  nie  jest  rozbudową  już  istniejącej
instalacji;

Nabór wniosków potrwa do 18 grudnia 2020 r.

źródło: UG Limanowa

Wyniki zawodów w narciarstwie
biegowym  dla  dzieci  i
dorosłych o Puchar Proboszcza
parafii Zalesie
Na  oficjalnym  fanpage’u  serwisu  informacyjnego  Tras
Narciarskich „Aktywna Mogielica” oraz UKS „Wierchy” Zalesie
pojawiły  się  już  zdjęcia  z  sobotnich  zawodów  w  biegach
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narciarskich „O Puchar Proboszcza Parafii Zalesie”

Przypomnijmy, że rozgrywki miały miejsce 8.02. br. na terenie
tras rekreacyjnych „Aktywna Mogielica” w Zalesiu. Mogli w niej
wziąć  udział  zarówno  dzieci  jak  i  dorośli.  Głównym
organizatorem  sportowego  wydarzenia  był  UKS  „Wierchy”,  a
sponsorami:   Powiat  Limanowski,  Samopomoc  Chłopska.  Gminna
Spółdzielnia  im.  F.  Wąchały,Sklep  spożywczo  –  przemysłowy
Elżbieta Migacz,Firma „Zibud” Grzegorz Zając, Sklep spożywczo
–  przemysłowy,  Stanisława  Wójciak,  Sklep  sportowy  „GOL”  z
Limanowej, Sklep narciarski CARVER -SKI” Paweł Stanisz oraz
Urząd  Gminy  Kamienica.Organizatorzy  dziękują  za  wsparcie
również jednostce OSP z Zalesia.

Powiat Limanowski reprezentowany był przez Wicestarostę Agatę
Ziębę, która wzięła udział we wręczeniu nagród laureatom.

W trakcie zawodów przeprowadzona została zbiórka pieniężna na
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zakup sprzętu dla dzieci trenujących w klubie UKS „Wierchy”.
Dzięki sponsorom każda osoba startująca w zawodach mogła wziąć
udział w loterii z atrakcyjnymi nagrodami t.j. bony pieniężne,
buty narciarskie, czapki, rękawice i wiele innych upominków. 
Nagrodą główną w loterii był komplet nart biegowych.
Dodatkowo na każdego zawodnika czekał ciepły posiłek.

Tabela wyników biegu przedstawiają się następująco:
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Gratulujemy laureatom raz wszystkim zawodnikom!

Zapraszamy również do obejrzenia FOTORELACJI

źródlo/  fot.:  www.facebook.com/trasymogielica/  oraz  
www.facebook.com/UKS-Wierchy-Zalesie

Trwa przyjmowanie wniosków o
dotację z PROW na nawadnianie
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dla gospodarstw rolnych
Od 21 lutego do 20 kwietnia 2020 r. rolnicy, którzy chcą
zabezpieczyć swoje uprawy przed skutkami suszy, mogą ubiegać
się w ARiMR o dotację na inwestycje w nawadnianie gospodarstwa
rolnego.

O  pomoc,  która  realizowana  jest  w  ramach  działania
„Modernizacja gospodarstw rolnych” z PROW 2014-2020,  może
wystąpić  rolnik  posiadający  gospodarstwo  o  powierzchni  co
najmniej 1 ha i nie większe niż 300 ha. Wnioskodawca powinien
zarabiać na produkcji zwierzęcej lub roślinnej, o czym ma
świadczyć wykazany  przychód w wysokości co najmniej 5 tys.
zł, odnotowany w okresie 12 miesięcy poprzedzających miesiąc
złożenia wniosku. Konieczna jest także obecność w krajowym
systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych
oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności. Co istotne,
przyznanie pomocy w tym obszarze wsparcia nie jest uzależnione
od wielkości ekonomicznej gospodarstwa i nie trzeba wykazywać
wzrostu wartości dodanej brutto (GVA).

Wsparciem  z  ARiMR  mogą  zostać  objęte  trzy  kategorie
inwestycji:  ulepszające  już  istniejące  instalacje
nawadniające; powiększające obszar nawadniania; jednocześnie
powiększające  obszar  nawadniania  oraz  ulepszające  już
istniejące  instalacje.

Ubiegając się o dotację na nawadnianie należy: w przypadku
ulepszenia  istniejących  instalacji  –  doprowadzić  do
oszczędności  wody  na  poziomie  co  najmniej  10  proc.;  w
przypadku  powiększenia  obszaru  nawadniania  –  wykazać  brak
znaczącego negatywnego oddziaływania inwestycji na środowisko;
w przypadku inwestycji wpływających na jednolite części wód
powierzchniowych lub podziemnych, których stan ze względu na
ilość wody został w planie gospodarowania wodami w dorzeczu
określony jako mniej niż dobry – wykazać ponadto  faktyczną
(efektywną) oszczędność wody. Stąd też każda z inwestycji w
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nawadnianie  musi  mieć  zainstalowane  urządzenie  do  pomiaru
zużycia wody.

Pomoc finansowa na jednego beneficjenta i jedno gospodarstwo
wynosi maksymalnie 100 tys. zł, przy czym refundacji podlega
50 proc. kosztów poniesionych na realizację inwestycji (60
proc. w przypadku młodego rolnika). Minimalny poziom kosztów
inwestycji musi być wyższy niż 15 tys. zł. Planowane operacje
mogą  być  realizowane  tylko  jednoetapowo.  Zakończenie
realizacji operacji i  złożenie wniosku o płatność powinno
nastąpić przed upływem 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy o
przyznaniu pomocy, lecz nie później niż do 30 czerwca 2023 r.

Rolnicy mogą sfinansować z tego programu m.in. budowę studni i
zbiorników; zakup maszyn i urządzeń do poboru, magazynowania,
uzdatniania, odzyskiwania lub rozprowadzania wody, instalacji
nawadniających i systemów do sterowania nawadnianiem.

Wnioski przyjmują oddziały regionalne ARiMR, można je także
składać za pośrednictwem biur powiatowych.

 

źródło: www.arimr.gov.pl

11  lutego  Międzynarodowy
Dzień Numeru Alarmowego 112

Początki  definiowania  problematyki
jednolitego numeru alarmowego sięgają 29
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lipca 1991 r., kiedy Rada Europy wydaje
stosowną  uchwałę.  Szczegółowe  regulacje
zawarte zostają w dyrektywie Parlamentu
Europejskiego 2002/22/WE z 7 marca 2002
r.  w  sprawie  usługi  powszechnej  i
związanych  z  sieciami  i  usługami
łączności  elektronicznej  praw
użytkowników.  Polskim  aktem  normatywnym
jest Ustawa z dnia 22 listopada 2013 r. o
systemie powiadamiania ratunkowego (Dz.U.
2013 poz. 1635 z późn. zm.).
Wypracowanie funkcjonowania Systemu Powiadamiania Ratunkowego
(SPR) na terenie całego kraju w ujednoliconym kształcie w
sferze  formalno-prawnej,  organizacyjnej  jak  i  technicznej
pozwoliło  na  zestandaryzowany  sposób  obsługi  zgłoszeń
alarmowych  kierowanych  na  numer  112.

Nadmienić  należy  również,  że  od  stycznia  2019  centra
powiadamiania ratunkowego, których jest 17 (wszystkie miasta
wojewódzkie  oraz  Radom)  obsługują  numer  alarmowy  Policji,
czyli 997.

W swoim podstawowym założeniu obsługa zgłoszenia alarmowego
polega  na  przyjęciu  informacji  oraz  przekazaniu  jej  w
zestandaryzowanej formie wraz z informacjami towarzyszącymi za
pomocą  systemu  informatycznego  w  celu  podjęcia  działań
adekwatnych  do  sytuacji  przez  właściwe  służby:  Policji,
Państwowej Straży Pożarnej, zespołów Państwowego Ratownictwa
Medycznego lub inne podmioty czy służby pomocnicze np. Straż
Miejska,  GOPR,  TOPR,  pogotowia  energetyczne,  gazowe
wodociągowe  itd.

Statystyki obsługi zgłoszeń kierowanych do operatorów numeru



112 wykazują1, że większość zgłoszeń alarmowych ze względu na
charakter zgłoszenia kierowana jest do dyspozytorów Policji.
Wynika  to  przede  wszystkim  z  bardzo  szerokiego  zakresu
ustawowych zadań Policji. Dodatkowo przy działaniach innych
służb występuje potrzeba zabezpieczenia miejsca zdarzenia czy
przeprowadzenie  czynności  procesowych.  Aktywne  uczestnictwo
Policji w zadaniach obsługi numeru alarmowego 112 nie należy
ograniczać  wyłącznie  do  realizacji  zadań  wynikających  z
przepisów ustawowych.

Jednak  należy  pamiętać,  że  poprawne  funkcjonowanie  systemu
możliwe jest dzięki funkcjonariuszom i pracownikom Policji,
którzy  realizują  zadania  operatora  Ogólnopolskiej  Sieci
Teleinformatycznej na potrzeby obsługi numeru alarmowego 112
(OST112)  oraz  administrują  Centralnym  Punktem  Systemu
Powiadamiania Ratunkowego zapewniającym dystrybucję informacji
o  lokalizacji  i  danych  udostępnianych  przez  Platformę
Lokalizacyjno-Informacyjną  z  Centralną  Bazą  Danych.

Sieć OST 112 to nowoczesna, oparta na łączach światłowodowych,
o  najwyższych  standardach  bezpieczeństwa  i  niezawodności,
rozległa  sieć  szkieletowa  IP/MPLS  klasy  operatorskiej  o
zasięgu  ogólnopolskim.  Stanowi  podstawową  sieć  transportową
dla  służb  odpowiedzialnych  za  bezpieczeństwo  publiczne  i
ratownictwo, zapewniającą szeroko dostępne i bezpieczne usługi
transferu  danych,  głosu  i  obrazu  w  ramach  Systemu
Powiadamiania Ratunkowego. Dlatego dzięki ciągłej modernizacji
oraz profesjonalizmowi i dużemu zaangażowaniu służb Policji
możliwa jest bezpieczna wymiana informacji pomiędzy Systemem
Informatycznym  Centrum  Powiadamiania  Ratunkowego,  Systemem
Wspomagania Dowodzenia Policji, Systemem Wspomagania Decyzji
Państwowej  Straży  Pożarnej  oraz  Systemem  Wspomagania
Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego oraz dostęp do
lokalizacji  abonenta  wykonującego  połączenie  na  numery
alarmowe  za  pośrednictwem  Centralnego  Punktu  Systemu
Powiadamiania  Ratunkowego.

1 https://www.gov.pl/web/numer-alarmowy-112
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(Biuro Łączności i Informatyki KGP)

 

źrodło: KPP w Limanowej

Po raz 9. zagramy w ekonomię
społeczną  –  trwa  rekrutacja
do  tegorocznej  edycji
rozgrywek  „Chłopska  Szkoła
Biznesu”
 Uczniowie wszystkie małopolskich szkół średnich zaproszeni są
do  udziału  w  tegorocznej  edycji  rozgrywek  Chłopska  Szkoła
Biznesu 2020. Rekrutacja trwa od 10 do 21 lutego 2020 r.
W trakcie dwugodzinnego spotkania uczniowie będą grali w grę
planszową,  która  pozwala  w  przyjazny  i  zabawny  sposób
zrozumieć zasady rządzące ekonomią społeczną. „Przedsiębiorcy”
założą  spółki,  wyprodukują  towary,  wyruszą  na  wyprawy
handlowe, zarobią pieniądze, a zgromadzony zysk przeznaczą na
cele społeczne sponsorując określone dobra publiczne.

Gra kładzie szczególny nacisk na aspekt społeczny. Podkreśla
prymat działania na rzecz osób wykluczonych społecznie nad
maksymalizacją zysku. Zwycięzcami gry zostaną osoby (spółki),
które zdobędą najwięcej punktów z działalności społecznej.

Dzięki udziałowi w grze młodzież będzie mogła doświadczyć tego
jak  być  przedsiębiorcą  i  prowadzić  interesy.  Uczniowie
zauważą, że prowadzenie własnej firmy wcale nie jest takie
proste i potrafi być obarczone dużym ryzykiem…
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Szczegółowe informacje:
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Iwona Hirsch-Chojnacka
tel. (12) 422 06 36, wew. 35

 

źródło: małopolska.pl

 

W Mordarce postawiono kamień
wraz  z  pamiątkową  tablicą
upamiętniający  mieszkańców
Ziemi  Limanowskiej  –  ofiary
tragicznych  wydarzeń  z
września 1939
W Mordarce „na Cieniawie”- w miejscu gdzie we wrześniu 1939
roku  zamordowano  12  żydowskich  mieszkańców  Limanowej
postawiono kamień wraz z tablicą upamiętniającą mające tam
miejsce  tragiczne  wydarzenia.  Upamiętnienie  ofiar  egzekucji
sprzed  80  lat  to  rezultat  współpracy  Gminy  Limanowa  z
Instytutem  Pamięci  Narodowej.
Przypomnijmy, że miejsce pod pomnik udostępnione zostało przez
rodziny Sukienników oraz Stokłosów, a nawiązana współpraca z
IPN przyczyniła się do posadowieniu na miejscu pomnika. Jak
podkreśla  dr  Maciej  Korkuć  –  naczelnik  oddziałowego  Biura
Upamiętniania Walk i Męczeństwa w krakowskim IPN -powstanie
pomnika w Mordarce jest niezwykle ważne, gdyż w sposób godny i
pełen  szacunku  dla  ofiar,  zamordowanych  obywateli
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Rzeczypospolitej  pozwala  oddać  pamięć  o  ich  cierpieniu  i
niewinnej śmierci.
Na kamieniu umieszczonym na miejscu tragicznych wydarzeń z
września 1939 roku znajduje się godło Polski i gwiazda Dawida
oraz pamiątkowa tablica o treści:
„Pamięci Mieszkańców Ziemi Limanowskiej; 12 Żydów i Polaka.
Obywateli Rzeczpospolitej zamordowanych przez niemieckich

najeźdźców 12 września 1939 roku.
W 80. rocznicę zbrodni.

Gmina Limanowa
Instytut Pamięci Narodowej „

2019
Gmina  Limanowa  wraz  z  IPN  planują  dokonać  oficjalnego
odsłonięcia nowego pomnika. Termin uroczystości jest w trakcie
ustaleń.
źródło: UG Limanowa

Uczniowie  limanowskich  szkół
korzystają z programu „Jeżdżę
z głową”
Decyzją  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  dla  małopolskich
gmin,  które  wyraziły  chęć  udziału  w  projekcie  „Jeżdżę  z
głową”, została udzielona pomoc finansowa na przeprowadzenie w
2020 r. nauki jazdy na nartach i snowboardzie dla uczniów
szkół podstawowych w ramach zajęć pozalekcyjnych.

Projekt  zakłada  przede  wszystkim  nabycie  przez  uczestników
umiejętności  narciarskich  i  poprawienie  kondycji  fizycznej.
Ponadto realizacja projektu „Jeżdżę z głową” wpłynie na wzrost
bezpieczeństwa na stokach i trasach narciarskich.

Po raz kolejny, do projektu przystąpiło Miasto Limanowa. Na
realizację projektu z budżetu Województwa Małopolskiego Miasto
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Limanowa otrzymało pomoc finansową w wysokości 52.200,00 zł.,
a  planowany  całkowity  koszt  realizacji  projektu  wynosi
134.545,00 zł.

Uczniowie rozpoczęli naukę jazdy na nartach 27 stycznia 2020
r.,  a  zakończenie  planowane  jest  na  19  lutego  2020  r.  W
projekcie bierze udział łącznie 222 uczniów z Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 1 i 4 oraz Szkoły Podstawowej Nr 2 i 3 w
Limanowej. Uczniowie zostali podzieleni na 20 grup. Kurs nauki
jazdy na nartach dla każdej grupy obejmuje 8 wyjazdów na stok
po 2 godziny zajęć na stoku. Nad każdą grupą sprawują opiekę
nauczyciele zatrudnieni w poszczególnych szkołach.

Każdy  uczeń  ma  zapewniony  sprzęt  narciarski  (narty,  buty,
kijki,  gogle  oraz  kask),  a  zajęcia  na  stoku  prowadzą
wykwalifikowani instruktorzy nauki jazdy na nartach. Projekt
realizowany  jest  na  Stacji  Narciarskiej  Limanowa-SKI
,,Mordarka  556,  34-600  Limanowa.
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Już  5  marca  rozpoczną  się
eliminacje powiatowe w ramach
65.  edycji  Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego.
Limanowski  Dom  Kultury  serdecznie  zaprasza  uczniów  szkół
ponadpodstawowych, studentów oraz dorosłych do udziału w 65.
edycji Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego.
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Instytucja  już  kilkudziesięciu  lat  może  poszczycić  się
współorganizacją konkurs, którego głównym organizatorem jest
Towarzystwo  Kultury  Teatralnej  z  siedzibą  w  Warszawie.  
Zadaniem  limanowskiego  LDK  jest  przeprowadzenie  eliminacji
powiatowych dla powiatu limanowskiego, a przygotowywane one są
we współpracy z Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym
Sączu. Nagrody w eliminacjach powiatowych 65. Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego  są  współfinansowane  ze  środków
Powiatu Limanowskiego.

Tegoroczny konkurs odbędzie się pod hasłem „Za co powinniśmy
kochać  naszych  Noblistów?”.  Zostanie  on  przeprowadzony  w
formie  czterech  odrębnych  turniejów  według  następujących
zasad:

A. TURNIEJ RECYTATORSKI
repertuar  obejmuje  3  utwory  w  całości  lub  fragmentach:  2
utwory poetyckie oraz prozę;
uczestnik wykonuje prozę i 1 utwór poetycki;
łączny czas wykonania nie może przekroczyć 10 minut.
B. TURNIEJ „WYWIEDZIONE ZE SŁOWA”
repertuar jest dowolny (np. wiersz lub jego fragment, monolog
literacki, collage tekstów);
dowolna forma prezentacji (np. teatr jednego wiersza, łączenie
słowa mówionego ze śpiewem, z dźwiękiem, ruchem, rekwizytem);
czas występu nie może przekroczyć 7 minut.
C. TURNIEJ TEATRÓW JEDNEGO AKTORA
obowiązuje przygotowanie s p e k t a k l u w oparciu o dowolny
materiał literacki (do 30 min).
D. TURNIEJ POEZJI ŚPIEWANEJ
repertuar obejmuje 3 utwory śpiewane i 1 recytowany;
uczestnik wykonuje 2 utwory śpiewane, 1 utwór recytowany;
łączny czas występu nie może przekroczyć 10 minut;
przynajmniej jeden utwór musi być oryginalny, tzn. mieć nowo
skomponowaną muzykę.

Termin eliminacji powiatowych: 5 marca 2020 r. godz. 10:00



Miejsce eliminacji powiatowych: tymczasowa sala kinowa przy
ul. Łososińskiej 23 (remiza OSP Łososina Górna)

Termin dostarczania kart zgłoszenia: 25 lutego 2020 r.

Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury

Bardzo  prosimy  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z  regulaminem
konkursu!  Zachęcamy  również  do  elektronicznego  wypełniania
kart zgłoszenia!

UWAGA!!! INFORMACJA DLA SZKÓŁ!
Do udziału w eliminacjach powiatowych w turnieju recytatorskim
zakwalifikowanych zostać może do 5 reprezentantów, natomiast
we  wszystkich  turniejach  łącznie  –  nie  więcej  niż  10
reprezentantów  z  jednej  szkoły  (obowiązuje  dołączenie
protokołu  eliminacji  szkolnych).

Szczegółowy  regulamin  oraz  karty  zgłoszenia  można  pobrać
TUTAJ.
Dokumenty  te  można  pobrać  również  ze  strony  internetowej
Towarzystwa Kultury Teatralnej TUTAJ.

Zapraszamy do udziału!

Informujemy  również,  iż  kolejny  stopień  eliminacji  czyli
eliminacje rejonowe dla regionu sądeckiego zaplanowane zostały
na 31 marca 2020 r. /wtorek/ w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu.
Eliminacje wojewódzkie natomiast odbędą się w Akademii Sztuk
Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie.
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Bezpłatny  program  do
rozliczania PIT dostępny dla
mieszkańców gminy Kamienica
Gmina Kamienica przystąpiła do programu „Wspieraj lokalnie”
prowadzonego  przez  Instytut  Wsparcia  Organizacji
Pozarządowych, który umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1%
podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej organizacji
pożytku publicznego z terenu naszej gminy. 

Zachęcamy  do  wsparcia  lokalnych  organizacji  pożytku
publicznego  z  Gminy  Kamienica  przy  rozliczaniu  PIT-u.
Bezpłatny program do rozliczania PIT znajduje się na stronie:
https://www.pitax.pl/rozlicz/urzad-gminy-kamienica.

Darmowy Program PIT dostarcza firma PITax.pl Łatwe podatki w
ramach  projektu  „Wspieraj  lokalnie”  prowadzonego  przez
Instytut Wsparcia Organizacji Pozarządowych.

KLIKNIJ PONIŻSZE LINKI:
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